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F-2

SPISESTEDER
Restaurants, cafes
STUTEN KAFE
KILSLOFTET

E-4FÆRSNES GJESTEGÅRD
F-5

J-4

J-4

F-2

B-4

E-5

H-4

H-4

G-7

F-5

H-4
J-4

G-5LJØSTAD NÆRINGSOMRÅDE
J-5

D-4

E-6

J-3

F-5
H-3
J-4

F-3
F-5

J-4

G-5

H-7

D-6

C-5

G-1

I-5

H-1

F-7

G-5

D-5

E-4

E-6

G-2
G-5

I-5

G-5

G-2

F-2

TURISTINFORMASJON

Petrol station

DAGLIGVAREBUTIKKER
Grocery shop

RASTEPLASSER
Picnic areas

JERNBANE
Railway

POST I BUTIKK

BANK
Bank

SKOLER
Schools

BARNEHAGER
Kindergarden

KULTURMINNER
SEVERDIGHETER

KOMMUNE-
ADMINSTRASJONEN
Local government

KIRKER
Churches

NÆRINGSOMRÅDER
Industrial areas

FOTBALLBANER

HOPPBAKKER
Skijump

SKYTEBANER

LYSLØYPE

BADEPLASSER
Bathing places

VEGÅRSHEI STASJON

VEGÅRSHEI SPAREBANK

VEGÅRSHEI BARNEHAGE, MYRA

ULVEBAUTA
Her ble den siste ulven (foreløpig)

Her styrtet et britisk bombefly i 1945

av Nils Belland

KILSLOFTET

VEGÅRSHEI  BYGDETUN

KOMMUNEHUSET, MYRA

VEGÅRSHEI KIRKE

ENGENE NÆRINGSOMRÅDE

MYRA FOTBALLBANE

MOLANDSBAKKEN

RAMBERGSTEA

LANGØYA
HØL, Tilrettelagt for rullestol

FISKING
Fishing

KLEIVANE FISKEOMRÅDE

SKJERKHOLTVASSDRAGET

HYTTEUTLEIE
Cabins

Further activities

BJØRNEHI

JETTEGRYTER
Følg merket løype fra veien

KLEBERSTEINSGRUVE
Ligger inntil skiløype/sti

KRIGSBAUTA

G-7MYREN AKTIVITETSGÅRD
E-4FÆRSNES GJESTEGÅRD

VEGÅRSHEI SERVICESENTER

VEGÅRSHEI MOTORSENTER

KILSLOFTET

FIDALEN NÆRINGSOMRÅDE

Tourist information

OVERNATTING
Accommodation

Garage

Post office

Places of interests

GRAVPLASSER
Cemeteries

Ligger 50 m fra kommunegrensa
inn i Nissedal kommune.

Største jettegryte er 4 m i diameter

7 mann omkom

skutt på Vegårshei i 1984

Kontakt Vegårshei historielag

Bygget i 1808

NIPKOLLEN
RAMBERGBAKKEN

Floodlit trail

SANDBUKTA

ORIENTERING
Orienteering
Godt orienteringsterreng. Kart kan kjøpes

VÅLEVANN

UFSVATN

EKSJØ

SKITERRENG
Skiing areas
Godt skiterreng

SYKKEL
Bicycle tour
Fint område å sykle i

VEGÅRSHEI SERVICESENTER

LJØSTADSAGA BARNEHAGE
J-5VEGÅRSHEI BARNEHAGE, UBERGSMOEN

VEGÅRSHEI SKI OG
AKTIVITETSSENTER

HALVOR DALEN , HAUKENES

ETTEDALSGRUVENE

RÅNA

Dokumentasjon av bygdesamfunn fra
1800-1945. Birøktmuseum.

ROMUNDSTADSMIA
Smie til de kjente Romundstadsmedene

I-1HOVDEFJELL
Utsikt, flott turmål. Merket fra RV-415 (Åmli)

E-2TØMMERRENNE

HERGUN SVEISEINDUSTRI

VEGÅRSHEI SKI OG
AKTIVITETSENTER

VEGÅR GRUNNEIERLAG

Fiskekort selges på Vegårshei Servicesenter

Fiskekort selges på Vegårshei Servicesenter

Fiskekort selges på Vegårshei Servicesenter

Fiskekort selges på Vegårshei Servicesenter

Fiskekort selges på HydroTexaco

Fiskekort selges på HydroTex., Kilsloftet

Fiskekort selges på HydroTex., Kilsloftet

Ubergsmoen

på Vegårshei, Kilsloftet

KALLBERGSVANN

.

FISKEBRYGGE

KANO / BÅTUTLEIE
Canoe / boat rental
KILSLOFTET

KALKDOSERING HAUGLANDSDAMMEN

KORSDALSTJENN

Åpent om sommeren

Fishing pier

ANDRE AKTIVITETER

Sports centres (Football)

Sport centres (Shooting)

(ESSO)

VEGÅRSHEI POSTKONTOR (Post i butikk)

BENSINSTASJON OG SERVICE

BILVERKSTED

(ESSO)

VEGÅRSHEI SKOLE

HYDRO TEXACO UBERGSMOEN

SPAR VEGÅRSHEI
ICA, UBERGSMOEN

Nedlagte sølvgruver

servering.
Brukskunst / husflidsalg

MYRAPARKEN

MYRVANG NÆRINGSOMRÅDE

Fiskekort selges på bensinstasjoner

Private

KALLBERGSVANN, tilrettelagt for rullestol
F-3LANGØYA, tilrettelagt for rullestol

1. VEGÅRSHEI NMU v/GUDS MENIGHET

på Vegårshei Servicesenter

ALPINANLEGG
Alpine
VEGÅRSHEI SKI OG
AKTIVITETSSENTER

G-5

G-5

G-5

G-5

G-5

G-5

G-5

G-5

G-5

G-5
MO FOTBALLBANE C-5

G-5

G-5

G-5

G-5

E-4FÆRSNES GJESTEGÅRD

E-4FÆRSNES GJESTEGÅRD
G-7MYREN AKTIVITETSGÅRD

F-5VEGÅRSHEI KIRKE
H-3ESPELAND GRAVPLASS
E-2RAUDSANDMOEN GRAVPLASS

TURISTINFORMASJON

2
0-100 M

100-200 M

200-300 M

300-400 M

400-500 M

500-600 M

EUROPAVEI RIKSVEI

PRIVAT VEI

FYLKES- /KOMM. VEI

VEIBOM

TURLØYPE

SKILØYPE

STI

VANN M. FISKEKORT

BOLIG, HYTTE, NÆRING

TEGNFORKLARING

MÅLESTOKK

0 km 1 km 2 km 3 km

Kartene er laget av Finn Pettersen
4993 Sundebru. Mai 2006


